

**Årsredovisning**  
för  
**LINKAB Investment Group AB**  
559138-1206

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Chia Kakai, Styrelseledamot  
2025-07-15

Styrelsen för LINKAB Investment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LINKAB Bygg AB, organisationsnummer 559021-3798.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 841	8 470	13 979	10 307
Resultat efter finansiella poster	-662	1 247	-29	160
Soliditet (%)	46,1	40,0	11,9	16,6

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år p g a medvetet dragit ner på byggverksamheten i detta företag och istället fokuserat på fastighetsverksamheten i närstående bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	503 717	542 501	<b>1 096 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		542 501	-542 501	<b>0</b>
Årets resultat			-461 730	<b>-461 730</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 046 218</b>	<b>-461 730</b>	<b>634 488</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 218
årets förlust	-461 730
	<b>584 488</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	584 488
	<b>584 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 841 237	8 469 911
Övriga rörelseintäkter		152 098	302 042
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 993 335</b>	<b>8 771 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 224 217	-4 490 868
Övriga externa kostnader		-427 462	-1 129 839
Personalkostnader	2	-964 619	-1 876 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 344	-11 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 624 642</b>	<b>-7 508 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-631 307</b>	<b>1 263 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	66 945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 785	-84 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 423</b>	<b>-17 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-661 730</b>	<b>1 246 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-360 000
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-560 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-461 730</b>	<b>686 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-144 053
<b>Årets resultat</b>		<b>-461 730</b>	<b>542 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 485	35 731
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 485</b>	<b>35 731</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 485</b>	<b>35 731</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	38 005
Fordringar hos koncernföretag		1 252 358	2 910 428
Övriga fordringar		63 292	150 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 365 650</b>	<b>3 098 766</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 365 717</b>	<b>3 098 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 375 202</b>	<b>3 134 497</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 218	503 717
Årets resultat		-461 730	542 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>584 488</b>	<b>1 046 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>634 488</b>	<b>1 096 218</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 004</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	286 654	433 475
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Leverantörsskulder		113 877	319 879
Skatteskulder		0	56 826
Övriga skulder		183	961 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	66 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>540 710</b>	<b>1 838 279</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 375 202</b>	<b>3 134 497</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 718	31 880
Inköp		24 838
Försäljningar/utrangeringar	-24 838	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 880</b>	<b>56 718</b>
Ingående avskrivningar	-20 987	-9 643
Försäljningar/utrangeringar	6 936	
Årets avskrivningar	-8 344	-11 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 395</b>	<b>-20 987</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 485</b>	<b>35 731</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 300 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	0
	<b>200 004</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	0
	<b>99 996</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	750 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Eskilstuna 2025-07-14

*Chia Kakai*  
Chia Kakai

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-14

*Erik Hallander*  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor
